
平 成 ２ ７ 年 ７ 月 １ ５ 日

保護者 各位

宮崎県立都城工業高等学校

校 長 荒 川 信 一

平成２７年度 体育大会について(ご案内)

盛夏の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教

育活動に対して格別のご理解とご支援をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、本校体育大会を下記の日程で実施することになりました。

つきましては、公私ご多用のこととは存じますが、生徒たちの日頃の健康・安全・体育教育の取

り組みの成果をご覧いただき、応援くださいますようご案内申し上げます。

なお、例年体育大会時に開催しておりました「ＰＴＡバザー」は、本年度は都工祭（１２／１２

（土））に実施することになりましたのでよろしくお願いします。

記

１．日 時 平成２７年９月５日（土） 小雨決行

入場： ８時４０分 終了：１５時３０分予定

※ 雨天の場合は、９月６日（日）に順延

２．場 所 本校グランド

３．その他

◇入場・開会式から参観していただきたいと存じますので、早めにご来校ください。

◇校内での喫煙・飲酒はお控えください。ご協力を宜しくお願いします。

＜お願い＞

◇駐車場については、毎年大変混雑しており、今年も混雑することが予想されますの

で、五十市地区の方はできる限り徒歩･自転車で、その他の地区の方はできる限り

相乗りでご来校ください。

なお、駐車される方は、係員の指示に従ってください。

◇学校周辺の近隣店舗や農道、駐車禁止の場所、特に路上駐車及び学校前の消防施設

の前には駐車されないようお願いします。（路上駐車については警察の取り締まり

が行われます。）

なお、路上駐車違反で警察から検挙される方がおられましたら、競技を中止する

ことがあります。

※臨時駐車場・駐車禁止区域を裏面に記載


